

Janida Holding ApS
c/o Ida Thøgersen, Gåsebakken 46, 8410 Rønde

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 25 56 43 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2016.

Ida Karitha Bukh Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janida Holding ApS
c/o Ida Thøgersen
Gåsebakken 46
8410 Rønde

CVR-nr.: 25 56 43 08
Stiftet: 21. august 2000
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Jan Johannes Enghild, Direktør
Ida Karitha Bukh Thøgersen, Direktør

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.865 mod -17.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.966 mod -7.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.865	-17.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	10.602
Andre finansielle indtægter	0	2.269
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51	-421
Resultat før skat	-8.916	-4.551
2 Skat af årets resultat	5.950	-3.033
Årets resultat	-2.966	-7.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	1.400
Disponeret fra overført resultat	-104.166	-8.984
Disponeret i alt	-2.966	-7.584

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>265.050</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>265.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>265.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	6.280	4.330
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.280</u>	<u>9.330</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.917</u>	<u>89.583</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>261.197</u>	<u>98.913</u>
	Aktiver i alt	<u>261.197</u>	<u>363.963</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	25.497	129.663
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>251.697</u>	<u>354.463</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	9.500	9.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.500	9.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
	Passiver i alt	<u>261.197</u>	<u>363.963</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	51	421
	51	421
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.950	-967
Regulering af tidligere års skat	-4.000	4.000
	-5.950	3.033
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	265.050	265.050
Afgang i årets løb	-265.050	0
Kostpris ultimo	0	265.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	265.050
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	129.663	138.647
Årets overførte overskud eller underskud	-104.166	-8.984
	25.497	129.663
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	1.400
	101.200	99.800

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.